
Route du mémorial 79310 
Mazières-en Gâtine 07.84.98.60.66 

Modalités de règlement : 30% du montant à l’acceptation du devis soit : 285,00€ 
Solde à régler le jour de la prestation : 664,50€ 
SAS LE DIAM’S.SIRET 93366449200016.Code NAF/APE 5610A 

PRESTATION  

DEVIS 

QUANTITER TARIF 
UNITAIRE 

TARIF 
TOTAL 

HT 

Soirée privé association « Semaine Bleu » 

 

DJ matériels compris 

Sacem 

 

 

Staf pour accueil, service, installation et 
nettoyage.  

 

 

 

1,00 

1,00 

 

 

1,00 

 

 

360,00 

240,00 

 

 

300,00 

 

 

360,00€ 

240,00€ 

 

 

300,00€ 

TOTAL HT 900,00€ 

TAUX DE TVA 5,5% 49,50€ 

TOTAL TTC 949,50€ 
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